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FUNDAÇÃO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE DE FLORIANÓPOLIS
Rua Felipe Schmidt, n.1343 - 4º e 5° Andar
Centro, Florianópolis/SC, CEP: 88.010-002 - Tel.: (48)3251-6500.



Edital de Notificação 033/2017


A Fundação Municipal do Meio Ambiente de Florianópolis – FLORAM, nos termos do art. 122 do Dec. 6.514/2008 e da Resolução n. 006/2009, com as alterações introduzidas pela Resolução n. 03/2013, torna pública a relação dos processos administrativos decorrentes de autos de infração ambiental aptos para julgamento. Diante disso, os autuados ficam notificados a apresentar Alegações Finais, no prazo de 10 (dez) dias a contar da presente data, que deverão ser protocoladas no Setor de Protocolo da sede da FLORAM.
	Autuado
	Nº CPF/CNPJ
	Nº Processo
	Nº Auto de Infração

	Edilson Borba
	038.014.849-80
	2551/2017
	16557

	Roberto Gregório Helgueira
	009.197.129-24
	2614/2017
	16518

	David Cardoso de Oliveira Filho
	050.101.948-05
	3008/2017
	13486

	Rogério Leonel Vieira
	026.283.619-06
	1794/2017
	16286

	Costa Norte Hotelaria LTDA
	77.894.897/0001-79
	2904/2017
	16578

	Edemilson Rodrigues da Rosa
	005.501.669-39
	2256/2017
	0903

	Centennial Brasil T de Telecomunicação
	19.902.753/0001-10
	2927/2017
	0904

	Fernando Keiji Murata
	007.061.059-23
	1098/2017
24021/2017
	16057

	Mario Jordelino Marcelino
	376.885.299-72
	58334/2008
13694/2009
	9859

	Vanio Jorge Isoppo
	196.224.069-04
	28292/2009
30228/2009
43130/2009
26748/2010
108234/2011
	1762

	
	
	
	


[bookmark: _GoBack]Dentro do prazo acima referido, os notificados poderão ter vistas dos autos e/ou solicitar carga dos mesmos no Setor de Protocolo da sede da FLORAM.

Florianópolis, 20 de dezembro de 2017.



Álvaro Augusto Casagrande 
Superintendente da FLORAM
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